
Spørg efter 
MESO:TERAPI 
 hos din lokale  
kosmetolog!

et baseprodukt, der skal understøtte de øvrige 
produkter i MESO familien, men kan også med 
gode resultater bruges alene.  
MESO HYDRAFILL’s vigtigste ingrediens er Hyal-
uronsyre, der sikrer optimal transport fra blodet 
til cellerne.  
MESO HYDRAFILL hjælper huden med at holde 
på fugten og indeholder aktivt DNA, som har en 
unik evne til at genoprette celler og rekonstruere 
bindevæv.
MESO HYDRAFILL bekæmper ødelæggelser 
af huden forårsaget af sol, stress og tobak. 
Dexpathenol, der er afgørende for, at vores væv 
fungerer normalt og optimalt, får cellerne til at 
regenere sig selv og forbedrer kvalitet af hudens 
udseende. Produktet indsluses ved hjælp af gal-
vanisk strøm eller ultralyd.

en stærk vitamin-cocktail, der indeholder Vitamin 
A, C, E og B-complex. 
MESO FUSION forhindrer for tidlig aldring og re-
parerer UV-beskadiget hud. Ved at indsluse denne 
serums unikke og uundværlige næringsstoffer 
øges dannelsen af nye hudceller.  
MESO FUSION - en enestående antioxidantfor-
mular med liposomer, som påført med galvanisk 
strøm eller ultralyd sikrer dyb indtrængning af de 
aktive vitaminer.
MESO FUSION er ideel til ansigt, hals, décolleté 
og hænder.

specifikt designet til at bekæmpe mimiske rynker.  
MESO BTOX reducerer dybden af de ansigtsryn-
ker, der kommer efter gentagne ansigtsbevæ-
gelser. Den unikke formel sikrer ved hjælp af 
liposomer dyb indtrængning af de aktive stoffer.  
MESO BTOX minimerer de mimiske linier i pan-
den, omkring øjnene, læbelinien og folden fra 
næsen og ned til munden/hagen. Er huden meget 
slap, kombineres MESO BTOX med en MESO 
REPAIR ampul, for at opnå det bedste resultat. 
Indsluses med ultralyd eller galvanisk strøm.

indeholder DMAE og er et stærkt løftende serum.  
MESO REPAIR gør muskelfibrene fastere, og mere 
elastiske, hvilket fører til en fastere hud med 
udjævnede linjer og rynker.
MESO REPAIR er ideel til ansigt, hals, décolleté 
og hænder, men kan også virke opstrammende 
på overarme, lår og mave. Indsluses ved hjælp af 
galvanisk strøm eller ultralyd.

Komplet behandling

•	 Fugt og regenerering 
•	 Vitaminerkur
•	 Opstramning
•	 Rynkereduktion

MESO TERAPI består af 4 varianter: MESO HYDRAFILL, MESO REPAIR, MESO BTOX og MESO FUSION.  
Produktet kan noget ingen cremer kan på så kort tid – og så er det en seriøs konkurrent til de mere hardcore 
skønhedsbehandlinger på markedet. 
Kombiner alle 4 varianter og få det optimale resultat eller sammensæt dem efter kundens specifikke behov. 
MESO TERAPI indsluses ved hjælp af ultralyd eller galvanisk strøm og kan kombineres med alle de former for 
ansigtsbehandlinger, som klinikken tilbyder. Kombineret med en saltpeeling bliver resultatet dog helt unikt. 
Har du allerede ultralyd eller galvanisk strøm, er det bare om at komme i gang - det vil du ikke fortryde. Har du 
ingen af delene, kan vi naturligvis tilbyde begge løsninger: (ring for information og/eller demonstration) 
Vectra - stærk ultralydmaskine, der kan anvendes til alle indslusningsopgaver samt dybdevarmende massage. 
Ultimate facial toning system - fantastisk apparat til ansigtsløft uden kirurgi. Genererer bl.a. galvanisk strøm. 

MESO:TERAPI er en kæmpe succes, der får kvinder i hele verden til at valfarte 
til de lokale skønhedsklinikker - nu også i Danmark. 
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Med mesoterapi når op til 95% af 
ingredienserne direkte til cellerne.


